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Yndecimo kalendas aprilis. 

146 Nuno Sancii damus tibi Martino del l'rau 

et domine Sancic vxori lúe, quasdam domos in 

Majoricis justa Kipariam, salis prope pontem 

sotiiranum. Affrontant in via, et de tribus par

tibus in honore nostro. Per vnam mazemoti-

nanij fatigam x. dierum, et signum perole. 'l'es

ses: fferrarius salzet, E. dc arens, (¡ozatbo 

sarter. 

Décimo kalendas aprilis. 

147 Nuno Sancii damus tibi R. de ses comes 

et Uarchinone uxori tue, et tuis, quasdam do

mos in Majoricis juxta noleodioum nostrum de 

Et afrontant in eodem molendino, 

ct in domibus amabile quas tenet per nos, el in 

orto peretz que tenet per nos, et ifi via. Per 

vnam ma/emotinam, fatigam \ . dierum, ct sig

num perole. Testes: Ferrarius salzet, Pelrus 

antholinus. 

Décimo kalendas aprilis. 

•148 Nuno Sancii damus tibi Petro viceot et 

Mane vxori, et uestris in perpetual]), quasdam 

Any XXIX.—Tom XIV.-Nüm. m . 

domos quas habemus vttra riuuin, Et affrontant 

de tribus partibus in honore nostro, et in via, 

Per vnam mazemotinam annuatim in pasche, 

fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: 

Ferrarius saizel, Petrus Ancelmus. 

Duodécimo kalendas aprilis. 

149 Nuno Sancii damus tibi üuillermo jautz-

pert et tuis in perpetuum, duo statïca domorum 

juxta ripariam, el casalatia que sunt retro ipsas 

domos. Et insuper damus t'bi medietatem inte

gre illius pali qui est juxta ipsas domos et tnes-

quitam, sicuti tenet recta linea per cantonem 

superiorem illius mosquito usque in barbaca-

nam que est subías Almudaynam. Que dotnus 

et casalacía et medietas orti affrontant in via, 

et in alia medietate illius ortí, et in honore 

nostro, et in duabus uüs pul·licis. Vt tiabeas, per 

vnum morabatinum annuatim in pasche, fati

gam x. dierum, ct signum perote. Testes: Ferra

rius salcet, Pelrus Anlholinus, l ï . dc Robis. 

Décimo kalendas aprilis. 

150 Nuno Sancii damus tibi Raymundo sau-

mater duo paria domorum continua in Maiori-

cis ante Cequiam. Et affrontant in tribus uiís, et 

de duabus partibus in honore nostro; ut habea

tis, saluo nobis vno morabatíno annuatim in 

pasche, fatigam x. dierum. Testes; Ferrarius 

salzet, Petrus Anlholinus, R. de arens.(Al marge, 

de lletra distinta: Jacmc dc uatespir, Heredes 

den sta. Columba}. 

Nono kalendas aprilis. 

151 Nuno Sancii damus libi Johanni Thomc 

et tuis in perpetuum, quasdam 

domos in Maioricis in Almudayna ante plateani 

http://Est.ini.tlau

242 
AP.ni Doninl MlHestron incsnlesimn i t r lertm 

155 Nuno Sancii damus tibi Johanni noniz et 
Barlholomcuc vxori tue, quasdam domos in 
Maioricis subtus Almudaynam. Affrontant in 
duabus uiis, et de duabus partibus in honore 
nostro. Per vnum morabatinum, et ad fatigam 
decem dierum. Testes: l'errarius saltzet, Gali-
ciantis, Bercngaritts de arens. 

iij." kalendas Madii. 

156 Nuno Sancii damus tibi fi. perata et 
Sancius dc leyda ct tuis in perpetuum, quasdam 
domos ab abisso usque ad. celwii, in Maioricis, 
in platea: el insuper solerium quod ut super 
operatonis eis conlintiis, que operatoria sunt de 
B. nauarre et baldouini in portione de massella. 
Vt habeatis, et soluatis nobis vnam mazemoti
nam annuatim in pasche, fatigam decem die
rum, ct signum perole. Testes: Ferrarius salzet, 
Raymundus de ccllcto, U. de arens. (Al marge: 
Tomas de puteo ) 

Pridie kalendas may. 

1 5 ; Nuno Sancii damas tibi B. fferraiio et tuis 
in perpetuum, quoddam operatorium ante Al
mudaynam, Kt affrontat de duabus partibus in 
viis, et de duabus partibus in honore nostro. Vt 
babeas tu et tui, per vnam mazemotinam 
annuatim 111 pasche, fatigam x. dierum, et sig
num perole. Testes: Kerrarius salzet, B. de 
arens. 

1 5 8 Nuno Sancii damus tibi Cer assalt domoni 
et Guillerme vxori el Johanni de motendino 
filio uestro, quasdam domos in Maioricis ad 
atzog. Kt affrontant in vía, et in honore nostro 
de duabus partibus, et in honore hominutu Ma-
silic. Per vnam mazemotinam, fatigam x. dierum 
ct signum perole. Testes: let rarin^ salzet, llui-
llernius de balneys, P. fabrica. 

Sc\ to idus may. 

150 Nuno Sancii ilamus tibi Bartholomeue de 
perpiniano et tuis, quasdam domos in Maioricis 
salis juxta allundica domina Soparda. Kt affron
tant de iij. partibus in honore nostro, ct in via. 
Per vnam mazemotinam annuatim in pasche, 
fatigam x. dierum. Testes: Kf. salzet, ( ¡ . repos
ter, R. de fonte. 

Sexto idus madii. 

160 Nuno Sancii damus tibi Pontio ynardo 
et tuis 111 perpetuum, quasdam domos in Maio 

episcopi barchinone: et affrontant in via 
Vt habeas per ti ti Ï S mazemotinas 

annuatim in pasche, fatigant dei cm dierum, et 
signum perole, lestes: l'errarius salzet, Kercn-
garius dc arens. 

Nono kalendas aprilis. 
!§¿ Gtrallus jautzpert dono t i tu l i . Robert et 
tuis in perpetuum, duo statica domorum ct 
casalacia eis continua, ct medietalem orti qüi 
est juxta ipsas domos, sicut diuiditur recta linea 
per canlonem ¡nferiorem mcscpiidc que ibi est 
usque in barbacanam Almudayne. Kl affrontant 
in honore domini Nunonis sancii de duabus, ct 
de secunda in via ct in barbacana Almudayne, ct 
affrontant in alia medictatc orti. Vt habeatis 
per tres morabatinos quos delis miebi et meos 
annuatim in pasche, fatigam \ . dierum. Testes: 
B. de robí, P. Antolintts, B. de arens. 

Nono kalendas aprilis. 

• 53 Nuno Sancii damus in excambiis tibi 
Raymundo cos et tuis in perpetuum, duo statica 
domfflrum quas habemus in Maioricis ratione 
emptionis quam fecimus a carrocio, quas tu 
tenebas pro codem carrocio, de quibus faciebas 
ei censum vnum par gallinarum. Yndc soluimus 
libi illum censum et donationem | ' ) quam habe-
baintis in illis domibus racione censtts ue! alio 
modo, et babeas domos ad libitum per franchum 
alodium, quia nullum jus in eis nobis retinemus, 
que excipimus a te in excambiis quasdam do
mos quas habes in Maioricis in portione domini 
Regis, satis juxta Ecdesiam condam pulcri 
podii, quas domos tenes ( ') per vnum bisan-
cium. Vnd- ego Raymundus cros do nobis 
domino Nuno in excambiis domos illas et do-
minationein quam in eis haberem ratione cen
stts ucl alio modo, cedens nobis jura in illis 
niichi competenlia. 

Nono kalendas apriIÍS. 

154 Nuno Sancii damus tibi Tetro earceler et 
Eerengarie vxori tue ct uestris, duo statica do
morum continuas et retro córtale quod ibi cst 
ante Almudaynam. Kt affrontant de duabus 
partibus in viis, et in honore nostro de duabus 
partibus. Vt habeatis et delis nobis duas mazc-
motinas et mediam annuatim in pasche, fatigam 
x, dierum. Testes: l'errarius salzet, Magister 
Jodulfus. 

ríoís ultra Riuum, cum duobus ortaílis eís Cïm-
tinuis. Ft affrontant in duabus viis, el ¡n orto 
magistri Johannis, et in honore nostro. Vt ha
beatis tu et tui, per vnam inazemotinam et 
vnum bisancium argenti annuatim in pasrhe, 
fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: 
Ferrarius salzet, Ravmundus aycard, Arnaldus 
calaffat. 

Sexto idus madii. 

161 Nuno Sancii damus tibi Guillermo serpe-
ller et luis, ([itasdam domos in Maioricis vltra 
Riuum. Affrontant in vio, el in honore nostro 
de tribus partibus. Vt habeas ad libitum, et des 
nobis vnam mazemotinam annuatim in pasche, 
ad faciendum índe etc. fatigam x. dierum. 
[Testes:] Ferrarius salzet, R. aycard, B. de 
arens. 

Sexto idus madii. 

1(12 Nuno Sancii damus tibi Raymundo botet 
et tuis in perpetuum, quasdam domos in Maio
ricis vltra Riuum. Ft affrontant in via, et de 
tribus partibus in honore nostro. Per vnum 
bisancium argenti annuatim in pasche, ad fati
gam x. dierum. Testes: Ferrarius salzet, Ray
mundus aycard, Berengarñis de arens. 

Sexto idus madii. 

163 Nuno Sancii damus tibi Poncio calardi 
quasdam domos in Maioricis vltra Riuum. 
Affrontant in via, et de tribus partibus in honore 
nostro. Vt habeas per vnum bisancium annua
tim in pasche, ad fatigam x. dierum. Testes: 
Ferrarius, salzet, Raymundus aycard, et A. 
calaffat.